
Distancia Distancia Distancia

TR Enlace Total

4 SALIDA PODIUM: BILBAO a ZALLA 10:00

SALIDA TR 6 - 19,31 19,31 00:30 38,63 10:30

TR6 - J.EGRETEAUD 6,48 00:08 48,60 10:30

FIN TR 6 A SALIDA TR 7 - 12,29 18,77 00:19 38,80 10:38

TR7 - J.KLEINT 24,45 00:38 38,61 10:57

FIN TR 7 A SALIDA TR 8 - 6,50 30,96 00:17 22,95 11:35

TR8 - JP.NICOLAS 28,27 00:40 42,41 11:52

FIN TR 8 A SALIDA TR 9 - 5,64 33,91 00:08 42,29 12:32

TR9 - E.DONCEL 18,20 00:25 43,68 12:40

FIN TR 9 A SALIDA TR 10 - 13,90 32,10 00:18 46,33 13:05

TR10 - B.COLEMAN 11,29 00:14 48,39 13:23

5 FIN TR10  A  REPOSTAJE y REAGRUPAMIENTO GIBAJA 4,77 27,45 00:36 7,95 13:37

TOTAL SECCION  2-1 88,70 62,41 162,49 04:13 38,54 14:13

01:37

TR11 - JC.ANDRUET 17,02 00:23 44,40 16:00

FIN TR11 A SALIDA TR12 - 10,76 27,78 00:13 49,67 16:23

TR12 - T.MAKINEN 42,13 01:02 40,77 16:36

FIN TR12 A SALIDA TR13 - 0,35 42,49 00:03 7,04 17:38

TR13 - J.BAGRATION 15,37 00:20 46,11 17:41

FIN TR13 A SALIDA TR14 - 23,17 38,54 00:31 44,85 18:01

TR14 - L.ASTERHAG 18,34 00:28 39,31 18:32

FIN TR14 A SALIDA TR15 - 9,47 27,81 00:17 33,41 19:00

TR15 -  J.BORGES 17,87 00:22 48,75 19:17

7 A REAGRUPAMIENTO SANTOÑA 13,99 31,86 00:31 27,07 19:39

TOTAL SECCION  2-2 110,74 62,95 173,69 04:20 40,08 20:10

01:47

8 SALIDA REAGRUPAMIENTO SANTOÑA

A SALIDA TR16 - 7,50 7,50 00:11 40,93 21:57

TR16 - C.SCLATER 26,86 00:34 47,40 22:08

FIN TR16 A SALIDA TR17 - 3,66 30,52 00:08 27,48 22:42

TR17 - T.FASSINA 20,33 00:27 45,18 22:50

FIN TR17 A SALIDA TR18 - 22,17 42,50 00:30 44,34 23:17

TR18 - B.DARNICHE 17,77 00:22 48,46 23:47

FIN TR18 A SALIDA TR19 - 6,49 26,13 00:11 35,40 00:09

TR19 - S.BARBASIO 16,46 00:24 41,14 00:20

9 FIN TR19 a REPOSTAJE y FIN DE ETAPA 2 en BILBAO 22,59 39,05 00:46 29,46 00:44

TOTAL SECCION  2-3 81,42 62,42 145,70 03:33 41,04 01:30

Nº de TRAMOS REGULADOS Kms.     
T.R.

Kms. 
ENLACE

Kms. 
TOTALES

Porcentaje  
TR

Tiempo   
Total

00:10 31,32 15:50SALIDA REAGRUPAMIENTO GIBAJA a TR-11 - 5,22 5,22
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 RALLYESTONE 2012
ETAPA  2ª  -  12 DE MAYO 2012  -  SABADO
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15:3014 280,85 187,78 481,89 58,28


